山东建筑大学教务处

教函[2013] 27号
关于2013-2014学年第二学期公共选修课认定及开课的通知
各学院（部）：

为进一步规范我校公共选修课的管理，全面提高公共选修课的教学质量，根据《山东建筑大学公共选修课管理规定》（教函[2010]29号，以下简称规定）文件要求，现就2013-2014学年第二学期公共选修课认定及开课工作，提出如下意见和要求：

一、公共选修课的认定

1．2013-2014学年第二学期所有拟新开设公共选修课的任课教师及其课程均须按照《规定》要求通过认定。其中，2010版本科人才培养方案中规定的每个专业设立的不少于3门（32学时/门）供其它专业学生选修的公共选修课，也要按规定进行认定。

2．新开课教师需填写《山东建筑大学公共选修课开课申请表》（从教务处主页下载专区-常用表格下载），向学院（部）提出申请，并提交教学大纲、教案或讲义，所开设课程如与本人所学专业不一致的，须提交已取得的与拟开设课程相关的教学、科研、学习经历及成果证明材料。

3．由院(部)对申请人的开课资质及开设课程按照《规定》要求进行审核，对通过审核的课程，报教务处复审认定。

4．已经通过认定的公共选修课，再次开课时，任课教师只需向学院（部）提出申请，无需再次认定。
5.校直人员拟开设公共选修课的，按课程归属学院（部）进行管理。

二、公示

教务处将对通过认定的公共选修课进行公示，无异议的课程列入下学期公共选修课开课计划。

三、报送材料及时间

各学院（部）于2013年12月6日前将以下材料报送教务处。
1．2013-2014学年第二学期公共选修课开课计划确认表。
2．山东建筑大学公共选修课开课申请表及相应课程的教学大纲、教案或讲义。同时将电子版发至wyn@sdjzu.edu.cn：
3．所开设课程如与本人所学专业不一致的，须提交已取得的与拟开设课程相关的教学、科研、学习经历及成果证明材料。
联系人：吴亚男     联系电话：86361507

附件：2013-2014学年第二学期公共选修课拟开课计划表
                                             二○一三年十一月二十六日
PAGE